
PRODEJ BYTU 3+kk - MNÍŠEK pod BRDY - 4.290.000 Kč

Cena: 4 290 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://martinkratochvil.cz/3-kk-mnisek-pod-brdy

 
Prodej mezonetového bytu v osobním vlastnictví s dispozicí 3+kk ve zvýšeném přízemí cihlového domu v klidné části města
Mníšku pod Brdy. Město je oblíbené pro své lesnaté okolí a výborné spojení po dálnici D4 do Prahy.
Dům s bytem je umístěný v zástavbě podobných menších domů obklopených zelení, parkování je možné v ulici před domem.
Podlahová plocha bytu je 58m2 + 23m2 sklep.
Dispozice bytu:
-vstupní předsíň s kuchyňským koutem, koupelna se sprchovým koutem a toaletou, menší komora, obývací pokoj, pokoj,
- po dřevěných schodech je v polosuterénu další ložnice o oknem.
K bytu patří tři větší sklepní místnosti, jenž se dají upravit na pracovnu, dílnu nebo úložný prostor, je zde také umístěný
bojler a skříňka s jističi pro byt.
Byt je v dobrém, udržovaném stavu, okna jsou plastová, na podlaze jsou plovoucí podlahy, v kuchyňském koutě je elektrický
sporák, vytápění je přes plynové wafky a úsporný elektrický přímotop.
Fasáda domu byla částečně zateplena do výšky 1,5 m od země a také byla provedena hydroizolace základů kolem celého
domu.
V blízkosti je kompletní občanská vybavenost - supermarket, lékárna, pošta, sportovní centrum, naproti domu je školka.
Několik minut pěšky je areál Skalka s vyhlídkou na okolí.
Financování hypotečním úvěrem je možné. Pro další informace nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.
 
 
 
 
 
 
 Technická data:
 
 

Dispozice 3+kk
Stav Velmi dobrý

Energetický štítek G
Patro přízemí/2.

Podlahová plocha 58 m2
Celk.užitná plocha 82 m2

Typ domu Cihlový
Vlastnictví Osobní

Makléř
 

Martin Kratochvíl

E-mail
martin@martinkratochvil.cz

Telefon
777150350

Adresa
Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7, 170 00

Web
www.martinkratochvil.cz


